Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 108 им. Ю.В. Андропова г. Моздока

363755,РСО-Алания, г. Моздок, ул. Вокзальная, 34 тел/факс 4-12-74 E-mail: mozdokl08@bk.ru

02 февраля 2022года г. Моздок № 40-од

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы по обеспечению перехода на обучение
по ФГОС НОО, ФГОС ООО.

В целях обеспечения эффективного введения федеральных государственных
образовательных стандартов начального общего и основного общего образования,
утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287 с 2022/23 учебного
года, приказываю:

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение по ФГОС НОО и ООО
в следующем составе:

Кулик Людмила Ильинична - заместитель директора по УВР;

Горобец Людмила Владимировна- заместитель директора по УВР;

Садовникова Светлана Сергеевна- заместитель директора по УВР;

Мануйло Елена Владимировна- заместитель директора по ВР;

Яковлева Лариса Владимировна - учитель русского языка и литературы;

Тельнова Елена Владимировна - учитель математики;

Фаданова Людмила Николаевна - учитель биологии;

Судакова Светлана Дмитриевна - педагог-психолог. , •
•г

2. Руководителем рабочей группы назначить заместителя директора по УВР Кулик Людмилу
Ильиничну.
3. Членам рабочей группы:
- составить план перехода на обучение по ФГОС НОО и ООО в срок до 14.02.2022;
- разработать готовые к утверждению проекты основных образовательных программ НОО
и ООО в срок до 31.05.2022.
4. Делопроизводителю Рыловой А.Л. довести настоящий приказ до работников, в нем
указанных, под подпись.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ШW‘. Zz-—
И.о. директора школы Qy/

С приказом ознакомлены:

Л. И. Кулик/ / Л. В. Я ковлева/
Л.В .Горобец/ / Е.В.Тельнова/
С.С.Садовникова / / / Л.Н.Фаданова /
Е.В.Мануйло/ г С.Д.Судакова/

V С

И.Г. Григорян

___ / А.Л.Рылова / /

& /
_/

mailto:mozdokl08@bk.ru